ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v tổ chức trực Tết Nguyên đán

Tân Sửu năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Hồng Ngự, ngày        tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa tại Công văn số 68/VPUBND-THVX ngày 18 tháng 01 năm 2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp

Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021.

Ủy ban nhân dân Huyện gửi danh sách lãnh đạo trực Tết Nguyên đán Tân

Sửu năm 2021 như sau: (đính kèm phụ lục danh sách).

Kính chuyển Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV (Hùng).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

2

Phụ lục
DANH SÁCH LÃNH ĐẠO TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN TÂN SỬU NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Công văn số          /UBND-HC, ngày     /01/2021

của Ủy ban nhân dân Huyện)

TT Thời gian Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
Ngày 10/02/2021

(29 tháng Chạp)

Nguyễn Văn Khơi

Nguyễn Văn Quí

CT. UBND Huyện

Chánh Văn phòng

0916.106.481

0855.586.564

2
Ngày 11/02/2021

(30 tháng Chạp)

Huỳnh Văn Tài

Đào Thị Ngọc Loan

PCT. UBND Huyện

Phó Chánh Văn phòng

0918.564.270

0918.513.196

3
Ngày 12/02/2020

(mùng 1 Tết)

Trần Văn Bôn

Đào Thị Ngọc Loan

PCT. UBND Huyện

Phó Chánh Văn phòng

0918.238.590

0918.513.196

4
Ngày 13/02/2021

(mùng 2 Tết)

Nguyễn Văn Khơi

Nguyễn Văn Quí

CT. UBND Huyện

Chánh Văn phòng

0916.106.481

0855.586.564

5
Ngày 14/02/2020

(mùng 3 Tết)

Huỳnh Văn Tài

Nguyễn Văn Quí

PCT. UBND Huyện

Chánh Văn phòng

0918.564.270

0855.586.564

6
Ngày 15/02/2021

(mùng 4 Tết)

Trần Văn Bôn

Đào Thị Ngọc Loan

PCT. UBND Huyện

Phó Chánh Văn phòng

0918.238.590

0918.513.196

7
Ngày 16/02/2021

(mùng 5 Tết)

Trần Văn Bôn

Nguyễn Văn Quí

PCT. UBND Huyện

Chánh Văn phòng

0918.238.590

0855.586.564

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T11:26:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Quí<nvqui.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T15:46:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T15:46:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T15:58:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T15:58:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-25T15:58:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!